

Постачальник Фізична особа-підприємець Гнатюк Тетяна Сергіївна  
тел. 050 296-19-24 Адреса 45000, м. Ковель, вул. Березовського, 8  
Р/с 2600001736052 в ПАТ "КРЕДОБАНК" МФО 325365  
ІПН 3065013000, номер свідоцтва  
Одержувач Управління освіти виконавчого комітету Кузнецовської міської ради (ЗНЗ№2)  
тел.

Видаткова накладна № Вол-000391

від Ковель 2017 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Відро оцинковане 10л	шт	10	40,00	400,00
2	Відро оцинковане 15л	шт	5	45,00	225,00
3	Казан наплитний 40л алюм. з кришкою	шт	1	1 100,00	1 100,00
4	Совок пластмасовий	шт	10	11,35	113,50
Всього:					1 838,50

Всього на суму:

Одна тисяча вісімсот тридцять вісім гривень 50 копійок

Відпустив

Отримав



Рахунок

№ 53

від 8 серпня 2017р

Постачальник: Фізична особа-підприємець Гаріст Олег Володимирович

Код: 2402810598

Р/счет: 26056000698494 в ПАТ "Універсал Банк", м.Київ МФО 322001

Адрес: 49055, м. Дніпро, вул. Янгеля 7, кв.115

Тел: (056) 792-78-37

Платник: Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради (ЗНЗ№2)

№	Код	Назва	Од.вим.	Кількість	Ціна	Сума
1		м'яч волейбольний ✓	шт	16	320,00	5120,00
2		м'яч баскетбольний №6 ✓	шт	16	400,00	6400,00
3		м'яч футбольний ✓	шт	8	411,00	3288,00
4		м'яч футзальний №4	шт	5	300,00	1500,00

Підсумок 16308,00

ПДВ 20% Без ПДВ

РАЗОМ 16308,00

РАЗОМ: Шістнадцять тисяч триста вісім грн 00 коп

Виписав





# Видаткова накладна № УТ0000873 від 09 серпня 2017 р.

Постачальник: **ФОП Кравчук Оксана Степанівна**  
 Р/р 26003924419130, у банку ПАТ "Укргазбанк", МФО 320478,  
 код за ДРФО 2719503146, ІПН 2719503146,  
 Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

*Ферен. N 8312*  
*Земля на ринку*

Склад: **Склад Експерт**

Покупець: **Управління освіти ЗНЗ №2**

Договір: **основной**

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	440-07 ✓	Серцевина Комета 70мм	5 шт	59,00	295,00
2	436-23 ✓	Замок врізний Bravo 85мм бронза	5 шт	435,00	2 175,00
3	430-12 ✓ 430-10 ✓ 430-13 ✓	Засочка HI-LUKE міні бронза	2 шт	156,00	312,00
4	431-12 ✓	Замок FZB міні бронза	2 шт	182,00	364,00
5	107-01 ✓	Саморізи Д 16	100 шт	0,08	8,00
6	107-07 ✓	Саморізи Д 45	200 шт	0,17	34,00
7	107-04 ✓	Саморізи Д 32	100 шт	0,15	15,00
8	107-05 ✓	Саморізи Д 35	100 шт	0,15	15,00
9	107-03 ✓	Саморізи Д 25	100 шт	0,10	10,00
10	107-08 ✓	Саморізи Д 50	100 шт	0,18	18,00
11	107-06 ✓	Саморізи Д 40	100 шт	0,16	16,00
12	107-10 ✓	Саморізи Д 64	100 шт	0,25	25,00
13	160-18 ✓	Шуруп гартований з потасм. головкою 3,5*35	100 шт	0,15	15,00
14	160-38 ✓	Шуруп гартований з потасм. головкою 4,5*35	100 шт	0,25	25,00
15	027-02 ✓ 027-09 ✓	Дюбель з гриб комірцем з заб. шурупом 6*60	100 шт	0,35	35,00
16	027-01 ✓ 027-08 ✓ 027-088 ✓	Дюбель з гриб комірцем з заб. шурупом 6*40	100 шт	0,22	22,00
17	027-103 ✓	Дюбель потасмний з заб. шурупом 8*45	100 шт	0,60	60,00
18	027-03 ✓ 027-10 ✓	Дюбель з гриб комірцем з заб. шурупом 6*80	100 шт	0,46	46,00
19	027-04 ✓	Дюбель потасмний з заб. шурупом 8*60	100 шт	0,60	60,00
20	16-007 ✓	Замок навісний GUSAM д63	1 шт	55,00	55,00
<del>21</del>	<del>16-860</del>	<del>Замок навісний GUSAM д75</del>	<del>1 шт</del>	<del>69,00</del>	<del>69,00</del>
22	16-058 ✓	Шлінгалет №6	10 шт	22,00	220,00
23	401-04 ✓	Замок навісний Екстра 70мм	1 шт	64,00	64,00

Разом:

3 958,00

Всього найменувань 23, на суму 3 958,00 грн.

Три тисячі дев'ятсот п'ятдесят вісім гривень 00 копійок

Відвантажив(ла): \_\_\_\_\_

Отримав(ла):  
За довіреністю

*Оксана Кравчук*  
№ \_\_\_\_\_ Вік \_\_\_\_\_

*Ферен. N 8216 з екен → форе. по 21*



**НАКЛАДНА**16.09 2017 р.

Відпущено: ФОП Поляченко Г.М.

Одержано: ЗНЗ №2

№	Найменування	Одиниця	Кільк.	Ціна	Сума
1	10% розчин натрію гідроксиду	100 мл.	2	6,00	12,00
2	10% розчин перекису водню	100 мл.	2	6,00	12,00
3	1% розчин фенолфталеїну	100 мл.	2	25,00	50,00
4	Пробірка лабораторна 16-150	шт.	30	4,00	120,00
5	Стакан хімічний (100мл)	шт.	30	25,00	750,00
6	Стакан хімічний (50мл)	100 мл.	30	18,00	540,00
				Всього	1 484,00

Всього відпущено 6 найменувань на суму 1484 (одна тисяча чотириста вісімдесят чотири) грн. 00 коп.

Відпущив:



Отримав:



Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Епіцентр К"  
ЄДРПОУ 32490244  
вул. Братиславська, буд. 11, Дніпровський р-н, м. Київ, 02139  
Р/р 26003000049849 у ПАТ "УКРСОЦБАНК" МФО 300023  
ІПН 324902426531, номер свідоцтва 100334701  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах



Місце складання: Гіпермаркет, м. Луцьк  
Луцький район, с. Липини, вул. Окружна, 37  
(0332) 28-00-44  
Платник: Управління освіти виконавчого комітету Кузнецовської міської ради  
м-н. Вараш, 41

Підстава:  
Дов. ЯЛЗ № 24 від 14.09.17.  
Шуриверко Т. К.; Счт/LC-0014142 від  
2017-08-12

Вантажоотримувач: Управління освіти виконавчого комітету Кузнецовської міської ради  
ІПН: 100000000000, тел.:

Угода: не обрано

Отримувач: Той самий

### Видаткова накладна Рнк/LC-0010442 від 20.09.2017

№	Артикул	Штрихкод	Найменування товару	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ	Уп.	Штуки
1	80502403	2280502403013	Плінтус сосна фігур в/г 40*45*2500мм/ зрощ	шт	146.000	36.6667	44.0000	5353.34	6424.01	7	6

Менеджер: Малюс Тарас Романович

Сума без ПДВ: 5353.33

Сума: шість тисяч чотириста двадцять чотири гривні 00 копійок

ПДВ: 1070.67

Отримав:

Сума з ПДВ: 6424.00

Документ:

Відвантажив

Торчинок Наталія Петрівна

Претензій до комплектності, кольору, товарного вигляду не маю.

Товар отримано

Документ склав:

(Начальник відділу)

Товар повинен бути забраний в день виписки документів. Вихід з товаром здійснюється через каси №2,6,15,23

Автор друку: Торчинок Наталія Петрівна 20.09.2017 у 16:39.21